甲斐市教育委員会第１回臨時会議事録

1  日  時   平成３１年３月１日（金）午後 1時 30分

2 場 所  甲斐市役所 新館 2階 教育委員会会議室

3 開 会  午後 1時 30分

4  出席者   【教育長】生山 勝 教育長

【委 員】栁本博美職務代理、中込正久委員、長田明美委員

小林啓子委員

      【説明員】三澤宏教育部長 加藤文雄教育総務課長

           内藤和彦学校教育課長 圡屋辰巳生涯学習文化課長

           梅原剛スポーツ振興課長 保坂和也図書館長

小山田拓也学校教育指導監

5  傍聴人  なし

6  事務局  名取藤吾教育総務係長 河野晴美教育総務係員

7 議 題  第１号 平成３１年甲斐市議会第１回定例会に甲斐市長から提出された

議案第１号に対する教育委員会の意見について

8  閉 会   午後 2時 25分

○開 会

事務局    開会を宣する。

○議 題

第１号  平成３１年甲斐市議会第１回定例会に甲斐市長から提出された議案

第１号に対する教育委員会の意見について

事務局    資料・経過説明。提出案のとおり協議することが適当であると回答す

ることに対し了承を求める。

教育長    異議なし。

委 員    異議なし。

委 員    異議なし。

委 員    異議なし。

委 員    異議なし。

○閉 会

事務局    本日、本臨時会に付議された議案の審議を全て終了したので本臨時会

の閉会を宣する。

閉会時間   午後 2時 25分